
 

0000 年 00 月 00 日 

 

通行止めのお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
〇〇〇〇の〇〇〇〇に伴い、一般道の一部区間において、全面通行止めといたします。 
 
大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いします。 
 

敬具 
 

記 
 
 
■通行止め路線：一般道000号 
■通行止め箇所：〇〇県〇〇市〇〇〇〇 
■実施予定日： 
0000 年 00月 00日（〇） 00時 ～ 0000 年 00月 00日（〇） 00時 

■通行止め時間：終日 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 

https://www.hometen.net

